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Coude fonte noire 90° M/F a visser 92 E|

c codital

Caractéristiques produits

Matiere
Finition
Catégorie

Type de raccord

Type de raccordement

Type d'embout

Unité de vente

Fonte

Noir

Raccord fonte
Coude

A visser
Male-Femelle

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

714008
714009
714010
714011
714012
714013
714014

Filetage
12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49

50x60

p. 3-340

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Manchon a
souder male a
visser 243GCU

Bouchon fonte
male a visser
290

Réduction fonte
noire M/F a
visser 241

Vanne boisseau
sphérique Vagar
Femelle/Femelle
a manette —
PN32

https://www.legallais.com/produit/coude-fonte-noire-90-mf-a-visser-92/16756
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