







# Coude fonte noire 90° M/F à visser 92





## Caractéristiques produits

Matière	Fonte
Finition	Noir
Catégorie	Raccord fonte
Type de raccord	Coude
Type de raccordement	À visser
Type d'embout	Mâle-Femelle
Unité de vente	(1 pièce)

### Caractéristiques techniques

Code	Filetage
714008	12x17
714009	15x21
714010	20x27
714011	26x34
714012	33x42
714013	40x49
714014	50x60



#### **Documentation**

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.

## Produits complémentaires



Manchon à souder mâle à visser 243GCU



Bouchon fonte mâle à visser 290



Réduction fonte noire M/F à visser 241



Vanne boisseau sphérique Vagar Femelle/Femelle à manette -PN32